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i mbledhjes s€ -V- (pesté) té rregullt t& Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja u mbajt me daté: 23.08.2024 dhe filloi né ora: 10:40,

Né mbledhje moré pjesé: Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi, Drejtori pér Ekonomi, Financa
dhe Buxhet Blerim Thagi, antarét e komisionit: Rukije Bytyqi, Veton Zogaj, Gentiané Hoti, Sadik
Vranezi, Hamit Lima, zyrtar ligjor i Kuvendit Muharrem Morina, pérfaqésues nga Drejtori pér
Arsim Sabit Berisha, pérfagésuesi nga OSBE dhe zyra pér informim.

Mungon: Arlindé Rudi (PDK).

Argjend Thagi: Pérshéndetje pér té gjithé dhe miré se keni ardhur!

Hapi mbledhjen e -V- (pesté) t& rregullt t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, Prezent né
mbledhje jemi 6 antaré dhe mund t& vazhdojmé me punimet e mbledhjes. Kush étshé pér
miratimin e rendit t& dités?

Me vota unanime té 6 anétaréve, Kryesuesi konstatoi se u miratua ky:

Rend i dités;

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té katért ¢ mbajiur me daté:21.05.2024, procesverbalit té paré
té jashtézakonsh&m i mbajtur me daté&: 25.06.2024 dhe procesverbalit t& mbledhjes sé paré urgjente i
mbajtur me daté: 26.07.2024 1& Komitetit pér Politiké dhe Financa.

2.Shgyrtimi dhe miratimi i Raportit t& t& hyrave dhe shpenzimeve periudhén janar-qeshor 2024.
3.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& auditimit t&¢ Komunés s& Malishevés pér vitin financiar t&
pérfunduar me 31 dhjetor 2023.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t&¢ DKA-sé pér pérfundimin e vitit shkollor 2023-2024 dhe Raporti i
shkurté pér fillimin e vitit & ri shkollor 2024-2025.

5. Shqyrtimi i kérkesave

6. T¢ ndryshme.

Pika e paré
1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té katért e mbajtur me daté:21.05.2024, procesverbalit t& paré
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1€ jashtézakonsh&m i mbajtur me daté: 25.06.2024 dhe procesverbalit t& mbledhjes s& paré urgjente i
mbajtur me daté: 26.07.2024 t& Komitetit pér Politiké dhe Financa

Kryesuesi Argjend Thagi: A keni digka rreth procesverbaleve?
Kush &shté pér miratimin e procesverbalit?
Me vota unanime t& 6 anétaréve miratohen procesverbalet

Pika e dyté
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& t& hyrave dhe shpenzimeve periudhén janar-qeshor 2024.

Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi: Urdhéro, drejtor!

Drejtori pér Buxhet e Financa Blerim Thagi: Buxheti i alokuar pér két& periudhé janar-qershor 2024,
kap shumén prej;14.758.345.49E, ¢ka do t& thoté se shkalla e realizimit (alokimit) t& buxhetit, n& k&té
periudhé &shté 87.14%. Kurse pérqindja e térésishme e buxhetit t& shpénzuar né kété periudhé &shté
65.13%. Sipas buxhetit pér vitin fiskal 2024, nga té hyrat vetanake jané planifikuar t& mblidhen,

916.849.00E.

Pra té hyrat e gjithmbarshme, vetanake té realizuara pér kété periudhé kapin shumén prej 920.753.78E.
Ké&tu nuk kang hyré gjobat e trafikut dhe gjobat e gjykatave.

Qéshtja e shujtave dhe t& drejtat e pérfituesve 1& mésimdhénésve qé jané gjithashtu éshté né proces dhe
realizimi | vendimit t& asamblesé# pér shujtat e zyrtaréve komunal. Kjo po na shkakton telashe pér shkak té
obligimeve t& kontraktuara q& i kemi.

Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi: Urdhéro, Sadik!

Sadik Vrenezi (anétar nga PDK): Tek tabela 5 &shté béré njé gabim, k&tu ku &shté 36,000E, kjo shifér
duhet té jeté 41.000E. A &shté gabim teknik?

Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi: Urdh&ro, Hamit!

Hamit Lima (arétar nga LDK): Pse po lejoni té shkohet me pérmbarues?

Komisionet nuk jané duke u paguar. Ka qené& komisioni i Ekoregjionit pér té cilin &sht& marrur
vendim pér 200E, ka dhe komisione t€ tjera q€ jané né kété gjendje gé nuk jané paguar. Ku éshté
problemi?

A po pritni dhe ne me pérmbarues me i marr mjetet.

Uné né rend t€ dités e prita qé té jeté dhe Rregullorja pér taksa ngarkesa dhe gjoba. Eshté dashur
té fillojé, nga tash t& punohet pér até Rregullore.

Sa i pérket raportit kétu po figuron g€ né fshatin Banjé jané pérfunduar rrugg, kanalizime mirépo
né fshatin Banj& nuk &shté kryer asnjé.

NE kété raport shénon qé jané kryer rrugé dhe né fshatin Dragobil dhe me sa e di uné nuk &éshté
kryer asnjé rrugé. Né Dragobil jané shtruar dy rrugé né muajin korrik dhe pse ato rrugé nuk kané
gené né projekt buxhet.

NE raport kishte asfaltime né fshatin Kérvasari, Ngucat, Llapgevé. Né Kérvasari éshté duke u
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punuar, ndérsa sa i pérket fshatrave té tjera nuk e di.

Drejtor, ishin aparatura qé jané bleré pér shtéping e shéndetit, njéra ishte [13,000E, ndérsa tjetra
35,000E. A jané funksionale kéto?

NE raport jané dy oborre t€ shkollave né vleré prej 9000E, ¢ka keni kryer me kéto mjete.
Projektet q& kané qené mé herét deri ku kané mbérri, sepse ka 3 vite gé jané vetém duke u
pérsérit. E kam diskutuar dhe mé herét rrugén qé lidhet Banjé-Lladroc né buxhet &shté, dhe
50,000.00E kem béré ridestinim ndérsa pjesa tjetér ku kané shkuar.

Dhe rregulloren kam déshiré me vendos né rend dite dhe me trajtuar miré si pér biznese 1é vogla
si pér té médha.

Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi: Urdhéro, Veton!

Veton Zogaj (an&tar nga VV): Vendimet e pérmbaruesit vérteté po na démton pér vite me radhé dhe nuk
po mundemi me dalé kurrsesi prej situatés. 270.000E ishte shuma, g& pér buxhetin ton& &sht& shumé e
madhe dhe ka me shkaktuar problem n# investimet tjera kapitale. Eshté e drejté& e punétoréve me kérkuar
kété t& drejt t& tyre q€ ju garanion ligji apo kontratat kolektive, ndérsa n& anén tjetér barrén po e kang
komunat.

Te gertifikatat e tjera né vitin 2024 jané 24,494.50E, nd&rsa né vitin 2023 jané 27,964.00E.

Gjobat nga Inspektoriati n& vitin 2024 jan& 105E, ndérsa né vitin 2023 jané 4,252E.

Shfrytézimi i pronés publike n& vitin 2024 jang 9,568,76E, ndérsa né vitin 2023 jan# 8,617.88E.

Taksa pér gertifikata t& pronésisé dhe kopje plani dhe k&tu jang 1000E mé pak.

Gjobat nga trafiku né vitin 2024 jang 13,864.98E, ndérsa né vitin 2023 jan# 75,745.06E.

Cka ka ndodhur me tatimin n& pron& pse kemi ramje kaq & madhe né inksim té mjeteve.

Tek shpenzimet tek telefonia mobile né 2024 kemi shuméfishim. Shérbime teknike né vitin 2023 ka gené
2,352.60E, ndérsa né vitin 2024 jané 20,81 1.00E.

Shpenzime pér antarsim né vitin 2023 jané 21,630E, ndérsa n# vitin 2024 jané 33,653.86E.

Mobile n# vitin 2023 jané 6,566E, ndérsa né vitin 2024 jané& 52,946.50E.

Furnizim me dokumente blanko né vitin 2023 jan# 1,600.00E, ndérsa né vitin 2024 jang 16,963.00E.
Furnizim me veshmbathje ndoshta kjo &shté p&r mjek infermier dhe zjarrfikés zero ka gen# né vitin 2023
ndérsa né vitin 2024 jané 7.943.50E.

Avans pér udhétime zyrtare né vitin 2023 kané gen# 10.361.00E, ndérsa né vitin 2024 jang 13,468.00E.
Regjistrim dhe sigurim i automjeteve né vitin 2023 kang qené 8,759.15E, ndérsa né vitin 2024 jang
16,518.83E.

Mirémbaijtja dhe riparimi i automjeteve prapé &shté dyfishim. Mirémbaijtje e ndértesave né vitin 2023
kan& gené 7,410.33E, ndérsa né vitin 2024 jan& 128,256.70E.

Mirgmbajije e monumenteve memorial né vitin 2023 kané gené zero, ndérsa ng vitin 2024 jan#
7,358.72E.

Mirémbajtja e rrugéve né vitin 2023 kané& gené 63,274.70E, ndérsa né vitin 2024 kané qené zero.
Mirémbaijtje rutinore né vitin 2023 jang 26,541.70 ndérsa né vitin 2024 jané 33.866.00,

Shpenzime pér informim, né vitin 2023 kané qgené 832,00%, ndérsa ni vitin 2024 jané 1344.00LC.
Kompenzim pérfagésimi né vend, né vitin 2023 ka qené 12,141.00E ndérsa né vitin 2024 jan#
15,220.60E.

Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thaci: Urdhéro, drejtor!



Drejtori pér Buxhet e Financa Blerim Thagi: Uné kam gené shumé i interesuar me i pérfundu géshtjen
e pagesés s& Komisioneve. Uné po e lexoj emailin e fundit nga Ahmet Tolaj: Ju njofiojmé se t& gjitha
organizatat buxhetore pérveq pagave t& rregullta, seancave g€ i mbani dhe kujdestarité si pjesé t& pagés
nuk mund t& procedohen kompenzimet dhe shtesat tjera deri sa t& keté njé rregullim t& aspektit buxhetor.
Eshté e drejta juaj t& shkoni me pérmbarues.

Te ¢éshtja e rrugéve né teren uné nuk e di se ¢faré &éshté punuar sepse nuk &shté e drejté e jona me dalé ng&
teren. Ne te rrugét e kemi njé kod i cili pérfshin mé shumé se 8-9 fshatra, ai e cili e sjell& n& raportin me
puné t& pérfunduara né njé fshat ne e pérfundojmé me até kod ku éshté pérfunduar rruga.

Njé pjesé t& mjeteve 1 cilét e cekét pér shkolla, ka mundeési g€ njé pjesé dhe né& shesh e ka marré
p&rmbaruesi para 3-4 ditéve 30,000.00E, duhet t& deklarohet shpenzimi, duhet ta gjejm né sistem se a
gshté marré nga pérmbaruesi apo &shté kryer shpenzimi n& bazén e realizimit t& punéve.

Aparaturat jané bler& né shéndetési, a funksionojné apo nuk funksionojné &sht# drejtoria e shéndetésisé e
cila i jep informatat rreth késaj ¢&shtje.

Hamit Lima (anétaré nga LDK): Klubit t& futbollit ja ke ndar& 100.000.00E, MAPL-ja e ka kthyer
vendimin dhe me 70,000.00E &shté shfuziqu vendimi, ndérsa 30.000.00E, ku jang. Si i 1éshen 30,000.00E
pa pasur asnjé vendim.

Muharrem Morina (Késhilltar ligjor i Kuvendit): Ministria ka théng qg financimi i klubit duhet me u
sqaru prongsia e tij dhe ményra e financimit, nuk e ka kthyer q¢ #shté i kundérligjshém.

Blerim Thagi (Drejtor pér Buxhet e Financa): Kérkesa duhet € b&het g€ t& rimburschen nga Klubi.
Veton, gjobat né trafik kané qené t€ vogla ndérsa né tremujorshin e dyté ka rritje. Shpenzimet e telefonisg,
kané qené disa obligime disa vjeqare g€ nuk jané kryer dhe #shié dashur me u kryer nj& shumé mé té
madhe pér t& kryer obligimin q& kemi pasur.

Sadik Vrenezi (anétar nga PDK): Shpeznimet e varrimit jan€ zero.

Blerim Thagi Drejtor pér Buxhet ¢ Financa): Shpenzimet e varrimit jang zero, nuk éshté kryer n& k&t
periudhé, e kemi pasur njé telashe deri &shté nénshkruar kontrata me Bashké#siné Islame. Mirémbajtja e
ndértesava nénkuptohet q& kemi dhe rinovimin e shkollave.

Gentiané Hoti (anétarc nga Nisma Socialdemokrate): Te mirémbajtja e veturave a mundemi ta kemi si
informacion tek shfrytézimi i veturave. A ka drejtor q& i shitytézon veturat dhe jashté orarit 1€ punés,
sepse &shté njé shumé e madhe.

Blerim Thagi (Drejtor pér Buxhet e Financa): Drejtoria e Administratés &shté kompetente per k&té.

Gentiané Hoti (anétare nga Nisma Socialdemokrate): Ka drejtor gé i shfrytézojné veturat dhe pér t&
shkuar n& shtépit e tyre dhe ka pasur dhe aksidente me vetura zyrtare. Ajo veturé e aksidentuar éshté
démtuar dhe ka hyré tek mirémbajtja.

Hamit Lima {anétar nga LDK): Dhe drejtori i shéndetésist me veturé zyrtare ka shkuar né Vushtri pér
ta shikuar lojén.



Muharrem Moriana (Késhilltar ligjor i Kuvendit): Ka rregullore q& &shté& miratuar nga Kuvendi e
cila ja lejon kryetarit, pérveq kryetarit dhe kryesuesit qé e ka 24h né shkrytézim, dhe té dy
drejtorét me leje kryetarit e kané té drejtén jasht€ orarit me shfrytézuar.

Argjend Thagi (Kryesuesi i Kuvendit): Kush éshté pér rekomandim pér Kuvend pikén e dyté?
Me vota unanime, kjo piké rekomandohet pér kuvend.

Pika e treté
Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit 18 auditimit t& Komunis s¢ Malishevés pér vitin financiar 1& pérfunduar

me 31 dhjetor 2023.

Argjend Thagi (Kryesuesi i Kuvendit): Uné propozojé q& kété piké me rekomandu pér kuvend dhe
meqenése té gjithe drejtorgt jang né asamble i kisha dérguar pér asamble.

Gentiant Hoti (anétare nga Nisma Socialdemokrate): Me kérkesé q& & gjithg drejtor&t t& jen# prezent.

Argjend Thagi (Kryesuesi i Kuvendit): Kush éshté gé pika e treté me u rekomanduar pér kuvend sé
bashku me kérkesén e Gentianés?
Me vota unanime, kjo piké rekomandohet pér kuvend.

Pika ¢ katiirt
Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& DKA-s& pér pérfundimin e vitit shkollor 2023-2024 dhe Raporti i
shkurté pér fillimin e vitit t& ri shkollor 2024-2025.

Argjend Thaci (Kryesuesi i Kuvendit): Prezent e kemi shefin e Drejtorisg s& Arsimit, Sabit Berisha.
Urdhéro!

Sabit Berisha (pérfagésues nga Drejtoria e Arsimif): Pér shkak (& rénies s& numrit t& nxénésve qé ¢
kemi, buxheti q& ndahet pér koké nxénési nga Ministria e Arsimit éshté i limituar i shkurtuar dhe me két&
buxhet &sht& problem me i dalé 1& gjithé atyre m katror q& i kemi népér shkolla. Drejtoria e arsimit me
pérfundimin e vitit 2023-2024 i ka béré 1€ gjitha pérgaditjet, kemi hapur konkurs t& rregullt pér plotésimin
e kuadrit, ku ka pasur mundési t& b&het l&vizje t& brendshme kemi béré.

Njé problematiké qé e kemi pasur gjaté kétij viti shkollorg éshté furnizimi i nxénésve me tekste shkollore
fatkeqésit kjo po na pérséritet. Ka prindér g atom jete t& tekseve shkollore i kané hargjuar pér pérfitime
18 tyre. Gajté kéti viti i kemi vizituar shkollat me karakter pune dhe népér shkollat tona un& mendoj gé
duhet njé angazhim mé i madh, i kemi béré 14 raporte dhe i kemi sygjeruar se si duhet me ndryshuar. Ne
si drejtori kemi pasur takim dhe me prindérit e nxénésve, kemi pasur bashképunim me Policing dhe kemi
pasur fonde nga Kfori Italian, kemi pajsur disa shkolla me mjete teknologjike.

Argjend Thagi (Kryesuesi i Kuvendit): Urdhéro, Hamit!

Hamit Lima (anétar nga LDK): Kemi pasur rasi q¢ me njé klas kané qené 11 nxénés ndérsa né yetrén
35 nxénés, A i keni kontrolluar ose a keni marr masa mos po ndodh e njejta gj& prapé. Tani kemi telashe
me rrymé, a keni marr masa sepse disa shkolla kané gjenerator mirépo i kang me defekt.

A jané pajsur shkollat me topa sepse kané pasur mungesa.



Renovimi i shkollés s& Astrazubit, pse me béré rinovim sepse 2 vite ka q& &shté léshuar.
Transporti i nxénésve, a béné kérkesé ju apo fshati.

Sabit Berisha (p&rfag&sues nga Drejtoria e Arsimit): Mbi 3 km ka drejt& komuniteti me béré kérkesg
né drejtoriné e arsimit. Pér klasé t& paré e drejté ekspluzive e prindérit &sht& me ja zgjedh mésuesin
fémijés.

Furnizimi me paisje sportive kan& qené& dy heré me nga 10.000,00E pér t& gjitha shkollat.
Shumica e drejtoréve kané dhéné mjetet e veta dhe i kané rregulluar ata gjenerator, nése kemi
probleme prap& duhet me hap njé tender qé t& pajisen shkollat me gjeneratora.

Hamit Lima (anétar nga LDK): Vitin e kaluar nga DKA, para pérfundimit t& vitit shkollor qé&
dalin né foto ju kané& shénuar drejtoréve emaila me ofertén e fotograf Xuxit, kjo éshté si obligim
pér drejtorin qé té merret ky.

Sabit Berisha (pérfagésues nga DKA): Uné do t& hulumtojé pér kété.
Argjend Thagi (Kryesuesi i Kuvendit): Urdhéro, Veton!

Veton Zogaj (an&tar nga VV): Sa i pérket furnizimit me libra, pér ata prindér q& mjetet e
teksteve shkollore i shfrytézojn& dhe nuk i blejné tekstet, &shté miré qé shkolla, drejtoria me i
majté pérgjegjés ata prindér.

Zakonisht po jemi té vonuar me shpalljen e konkursve, tani e pash qé éshté konkursi i hapur me
daté 27.

A ka mésimdhénés qé i shfrytézojné dy dité té lira brenda 5 ditéshit?

A ka ushtrues detyre t& drejtoréve dhe ¢ka ka ndodhur me njé konkurs qé &shté shpallur dhe
éshté mbyllur prapé?

Niveli i kalueshmérisé € testit né Gjimnaz qé éshté i ulét. Nése deri tani e keni favorizuar
menaxhmentin aty, &sht€ momenti q&¢ me marr masa ndaj ati menaxhmenti. E keni pasur si zotim
t€ juajin qé keni me vazhduar me vizita sistematike, a keni paraparé plan dhe pse tani fiesa pér
vaksinim nuk po vjen mé népér shkolla.

Sabit Berisha (pérfaqésues nga DKA): N& baz& t& numrit t& nxénésve gé i kemi na takojné 500
punétorg, ndérsa ne sot i kemi 800 mésimdhénés. Sa i pérket mungesgs sé nxénésve kjo doné
rregullore specifike té vegant dhe keni me gené pjesémarrés dhe ju. Ne kemi shénuar email gé
mésimdhénési i cili e ka fondin e oréve 20 oré nuk ka dité t& lirg, i ka 5 dité pune.

Argjend Thagi Kryesuesi i Kuvendit): Kush &shté pér rekomandim pér Kuvend Raportin e

DK A-sé pér pérfundimin e vitit shkollor 2023-2024 dhe Raporti i shkurté pér fillimin e vitit t& ri shkollor
2024-2025?

Me vota unanime té 5 anétaréve, Kjo piké rekomandohet pér kuvend.

Kalojmé tek pika e shqyrtimit t& kérkesave. Kemi kérkesén 02/363 dat&:22.08.2024 pér kémbimin e
pronés private me proné publike brenda té njejtés zon& kadastrale konform dispozitave ligjore.



Muharrem Morina (K&shilltar ligjor i Kuvendit): Ké&to 33m kérkon me i marr prej pronés publike dhe sig
ta vler&son Ministria e Financave me ia kompenzu. Kérkesa &shté e plotésuar, pala nuk ka ¢ka ofron
tjetér.

Hamit Lima (anétar nga LDK): Uné& mendoj g& kjo t& shtyhet pér nj& mbledhje tjetér.

Argjend Thagi (Kryesuesi i Kuvendit): Ne kemi disa pika pér kémbime t& pronave dhe me kryetarin jemi
konsultu g€ me i l&n& n&€ mbledhjen e ardhshme, sepse jani kérkesa t& natyrés sé njéjté.

Gentiang Hoti {(anétare nga Nisma Socialdemokrate): Nése &shté né rregull kérkesa, pse me shty?

Argjend Thagi (Kryesuesi i Kuvendit): Kérkesa ka ardhur dje dhe kemi kérkesa tjera mé t& vjetra dhe
kemi kérkesa nga kryetari pér t& njéjtés kategori. Kush &shtg pér rekomandim pér kuvend kérkesén
nr.02/363 dat#:22.08.2024?

Pér: 5

Kundér: 1

Abstenim: 0

Kérkesa tjetér éshté nr.02/251, i cili ké&rkon nga KPF-ja respektivisht nga Kuvendi q& t& mé ndihmojé né
botimin e librit “Qéshtja e déshmitaréve shqiptaré né Hagé kundgr 1€ akuzuarve serb&”, Libri &shté i
pérkthyer n& tre gjuhé dhe ka materiale t& réndésishme. K&i# kérkes# e rekomandoj te zyra e kryetarit.
Urdhéro, Gentiang!

Gentiané Hoti {(anétare nga Nisma Socialdemokrate): Mé herét e kemi pasur dhe njé rast t& kétill& dhe
atéheré kam théné qé nuk jam kundér librave, mirépo nése ne e lejojmé kété duhet me i lejuar dhe t&
tjerét. Nése ne € kemi dérguar até kemi me dérguar dhe kéts.

Argjend Thagi (Kryesuesi i Kuvendit): Kush &shté pér rekomandim pér zyre 18 kryetarit kérkesén
nr.02/251?

Pér: 4

Kundér: 2

Abstenim: 0

Kérkesa q& po i lexoj jané t& gjitha me kancer. Ké&rkesa 02/01, 02/353,02/358,02/161,02/204 Kush &shtg
qé kéto kérkesa 1€ rekomandohen pér Kuvend? Me vota unanime kéto kérkesa rekomandohen pér kuvend.
Kérkesa nr.02/78, 02/175, 02/365,02/364,02/178,02/285 po ja ndajmé nga S500E?

Me vota unanime, kétyre kérkesave ndahen nga 500E pér secilén kérkesé.

Kérkesa 02/25, né kuadér t& vendimit t& qeverisé s& Kosovés dhe formimin e komisionit pér t& vendosur
emrat e lagjeve, emértimeve dhe né fshatin Bubavec propozohen emrat pérkatés népér lagje. Kjo kérkesé
t& refuzohet pér arsye qé nuk jemi kompetent p&r két&. Kush &shté p&e?

Me vota unanime kjo k&rkesé refuzohet.

Kérkesa tjetér 02/281, ankes# p&r lirim t& hyrjes né& oborr té shtépisé né lagjen Mirdita tek gerdhja e
fémijéve. Kérkon nga Kuvendi komunal q& té m& mundésoj hyrjen né shtépiné time pasi gjaté punimeve
mé kané bllokuar hyrjen. Kété kérkesé po ¢ rekomandojmé pér zyre (& Urbanizmit. Kush &shié pér
rekomandim pér Drejtoriné e Urbanizmi?

Me vota unanime kjo k&rkesé& rekomandohet pér Drejtorin e Urbanizmit.

Kérkesa tjetér &shté 02/334, késaj kérkese po i’a ndajm 500E. Kush &sht& pér miratimin e késaj kérkese?
Me vota unanime késaj kérkese i ndahen 500E.



Keérkesat tjetra jan& nr.02/146, nr.02/211, nr.02.615, nga 350E po ju ndajmé&. Kush &shté pér kéto kérkesa?
Me vota unanime, kétyre kérkesave ju ndahen nga 350E. A keni digka tek pika t& ndryshme?
Neése nuk ka diskutim, két& mbledhje e shpalli t& mbyllur,

Mbledhja pérfundoi né ora:12:10.
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